

OTTO DANIELSEN A/S

Strandvejen 102E 2
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2020

Jens Grønning
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OTTO DANIELSEN A/S
Strandvejen 102E 2
2900 Hellerup

CVR-nr: 27409172
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed inden for shipping og i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.240.913 hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.150.584.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		3.395.997	1.059.144
Vareforbrug			0
Andre eksterne omkostninger		-1.138.462	-645.317
Bruttoresultat		2.257.535	413.827
Personaleomkostninger	1	-1.016.019	-706.462
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		1.241.516	-292.635
Andre finansielle indtægter		0	13.032
Øvrige finansielle omkostninger		-603	-1.991
Ordinært resultat før skat		1.240.913	-281.594
Årets resultat		1.240.913	-281.594
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		240.913	-281.594
I alt		1.240.913	-281.594

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver i alt	2	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver i alt	3	0	0
Andre tilgodehavender		124.433	124.433
Finansielle aktiver i alt		124.433	124.433
Langfristede aktiver i alt		124.433	124.433
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		334.787	86.118
Andre tilgodehavender		60.782	0
Periodeafgrænsningsposter		22.456	18.632
Tilgodehavender i alt		418.025	104.750
Likvide beholdninger		608.126	523.769
Kortfristede aktiver i alt		1.026.151	628.519
Aktiver i alt		1.150.584	752.952

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	4	500.000	500.000
Overført resultat		1.313.837	72.924
Forslag til udbytte		-1.000.000	0
Egenkapital i alt		813.837	572.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.544	28.035
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		329.203	151.993
Kortfristede forpligtelser i alt		336.747	180.028
Forpligtelser i alt		336.747	180.028
Passiver i alt		1.150.584	752.952

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	910.330	695.622
Pensioner	5.681	4.544
Andre omkostninger til social sikring	10.008	6.296
Andre Personaleomkostninger	0	0
	<u>1.016.019</u>	<u>706.462</u>

2. Immaterielle aktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	<u>500.000</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivning primo	<u>-500.000</u>
Årets afskrivning	-0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

3. Materielle aktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	85.118
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	85.118
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-85.118
Årets afskrivning	-0
Tilbageførsel ved afgang	-0
Af- og nedskrivning ultimo	-85.118
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2016.	5.000.000
Nedskrevet 23.12.2016, til underskudsdækning	-1.018.633
Nedskrevet 25.01.2017, til udbetaling tidligere ejer	-3.481.367
Aktie-/anpartskapital ultimo	500.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Leje- og leasingforpligtelser	289.135	424.433
	289.135	424.433

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	3